
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
secretari'a de administraci6n e INNOVACI6N gubernamental

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS
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PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA entrega recepci6n

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Adquisicion Refaccion

Orden de Servicio OSV-1082 Fecha Orden 08/11/2019 2 Dias habilesPlazo de entrega

7 /
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 12 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
Racibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre FELIPE DE JESUS BARREIRO TADEO 

Cargo CHOFER "A"
Dependencia 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 02-Subsecretaria de Administracion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,973.00

0024 VALVULA 0 PIVOTE M/A $25.00 $25.00P1EZA 1

2214 $2,650.00MICHELIN PIEZA 1 $2,650.00NEUMATICO MICHELIN PRIMICY 3 P205/55/R-16 
(ESPECIFICACIONES TREADWEAR 420, TRACCION A, Y 
TEMPERATURA A)
INDICE CARGA 91 INDICE VELOCIDAD V

3573 TAPON PARA RIN-16 VOLKSWAGEN $750.00 $750.00PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $539.40

0001 SERVICIO DE ALINSACION DE 2 PLANOS ELECTRONICA M/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

0163 SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA N/A SERVICIO $75.00 $75.001

1?19 SERVICIO DE BALANCED DE NEUMATICOS N/A $90.00SERVICIO 1 $90.00

$3,890.00
$622.40

$0.00
$4,512.40

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original |04|02||OSV-1082|3565|45124000|08112019|6|80|1210aaaa 
Cadena Encriptada biNVxRY3XUja/dYZZIXIs08ilADRnNI0jmcA8WHsygYBMpdQEiTuZdgstcClxYcqk5xqePCXmCM=
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MONTO
2111104 0218554A647000M078000901510L115A2961 $3,973.00
21111040218554A647000M078000901510L115A3551 $539.40

$4,512.40TOTAL:

Clasificacidn Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE INSTALARON LAS LLANTAS Y SE PRESTARON 
CONTRATIEMPO

LOS SERVICIOS ADJUDICADOS SIN NINGUN

Garantia en refacciones 120 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

FELIPE DE JESUS BARREIRO TADEO ENRIQUE GARAY AGUILARNOMBRE: NOMBRE:

PUESTO: CHOFER "A" PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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